



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET JMG APS
STRANDVEJEN 118, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
31. MAJ - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. maj 2017

Thomas Havemann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 31. maj - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet JMG ApS Strandvejen 118 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 76 01 02 Stiftet: 31. maj 2016 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 31. maj - 31. december
Direktion	Thomas Johan Havemann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Vesterbrogade 9 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med opførelse af boligprojekt, køb og salg af fast ejendom samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 21 tkr. og er som forventet, da selskabets ejendomsprojekt fortsat er under udvikling.

Selskabet har i året indgået betinget købsaftale af grundstykke til 27,2 mio. kr. ekskl. moms og har som planlagt påbegyndt udviklingen af boligbyggeri. Lokalplan forventes vedtaget i 2017.

Den erhvervsmæssige aktivitet forventes således at medføre positive resultater i de kommende år.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises der hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 31. MAJ - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.
BRUTTOTAB		-13.495
Andre finansielle omkostninger.....	1	-13.560
RESULTAT FØR SKAT		-27.055
Skat af årets resultat.....	2	5.952
ÅRETS RESULTAT		-21.103
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-21.103
I ALT		-21.103

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Projektejendomme under opførelse.....		414.860
Varebeholdninger.....		414.860
Udskudte skatteaktiver.....		1.715
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		4.237
Tilgodehavender.....		5.952
Likvide beholdninger.....		2.097.505
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.518.317
AKTIVER.....		2.518.317
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-21.103
EGENKAPITAL.....	3	28.897
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.478.420
Anden gæld.....		11.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.489.420
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.489.420
PASSIVER.....		2.518.317
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Medarbejderforhold	6	

NOTER

		2016 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Tilknyttede virksomheder.....		13.560	1
		13.560	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		-4.237	2
Regulering af udskudt skat.....		-1.715	
		-5.952	
Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 31. maj 2016.....	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-21.103	-21.103
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	-21.103	28.897
Eventualposter mv.			
			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået købsaftalen betinget af at foreslået lokalplan for området godkendes af kommunen. Hvis lokalplanen godkendes er selskabet forpligtet til at indbetale restkøbesummen på 25,2 mio.kr. ekskl. moms.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Havemanns ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
			5
Af selskabets likvide midler er deponeret 2 mio. kr. i forbindelse med indgåelse af betinget købsaftale af grundstrykke.			
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			
1			
			6
